熊空連４７号
　　令和３年８月１６日
熊本県空手道連盟　各郡市連盟会長
熊本県空手道連盟　登録中学校空手道部長
熊本県　中学校体育連盟　空手道専門部長
熊本県高等学校体育連盟　空手道専門部長
熊本県空手道連盟　登録大学空手道部長
熊本県空手道連盟
会　長　森　野　修　二

[bookmark: _Hlk69443595][bookmark: _Hlk79409042]令和３・４年度熊本県空手道連盟企画委員の推薦について（依頼）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、連盟行事にご協力を賜り感謝申し上げます。
[bookmark: _Hlk70801490][bookmark: _Hlk79408318]　さて、標記熊本県空手道連盟企画委員のご推薦を下記の通りお願い致します。現在、濱洲英星委員長以下９名の委員にご就任頂いていますが、さらに陣容を厚くしたいと考えています。委員の皆様には、県連主催大会や強化練習会などの運営面に県連の一委員としてご尽力頂ければと思います。令和４年度から、県連主催行事を県連と開催地郡市連盟が役割を分担して運営することになっていますが、企画委員の皆様には県連の一員として３年度から運営に携わって頂きたいと考えています。
具体的には、会場受付・会場設営・大会マット敷設・競技用電子得点板操作等のリーダー的役割、大会アナウンス・パソコンを使った事務処理や賞状印刷・その他が考えられます。皆様のご経験やご技能を生かして頂きたいと思います。例年、年に１０回以上の会や練習会を計画していますが、公私ともにご多様な方が多く毎回ご出席頂くことは難しいと思われます。その為、一人でも多くの方に委員になって頂きたく存じます。
各郡市連盟会長・登録中学校・中体連・高体連・登録大学空手道部長様におかれましては、事情をご理解頂き、適任の方を一人でも多くご推薦頂きますようお願い申し上げます。

記
１　委員名
　　熊本県空手道連盟企画委員
２　就任期間
　　令和３・４年度
３　委員の活動内容
　　県連主催大会や強化練習会等の運営
４　その他
　　・別紙にてお申し込みください。
　　・問い合わせ先
〒８６２－０９５０　熊本市中央区水前寺５丁目２３－２　熊本武道館内熊本県空手道連盟
[bookmark: _Hlk79410031]事務局長　宮﨑不二男　Emai；karate.k@abelia.ocn.ne.jp　　電話：090  2519  3127
　　・県連へのメール送信は、上記アドレスまたはHP投稿をご利用いただき、他の個人アドレスには送信されませんようお願い致します。

別紙
令和３～４年度熊本県空手道連盟企画委員推薦書　　　提出日　令和３年（　　）月（　　）日

１　推薦団体名
（　　　　　　　　　　　）郡市連盟
（　　　　　　　　　　　）中学校　・高校　・大学
（　　中体連　・　　高体連　・　大学空手道部　）

２　会長名・責任者名
（　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　推薦委員名　　※活動内容欄には、特に経験や技能をお持ちであればご記入ください。

	氏名・所属学校、道場
	〒・住所・メールアドレス
	電話番号
	· 活動内容

	1
	（　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

	2
	（　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

	3
	（　　　　　　　　）

（　　　　　　　　）

　※ご本人の了解を得た方のご記入をお願いします。

４　その他
　・この推薦書は、県連HP投稿またはEメール：karate.k@abelia.ocn.ne.jp　で送ってください。
　・９月１５日頃迄にご提出お願い致します。該当者ご不在の場合は、結構です。
　・現在企画委員の方については、この用紙の提出は不要です。